別記様式第４号（第７条関係）

年  月  日

京丹後市長 様

補助事業者 住  所

団 体 名

代表者名又は氏名

［団体等の場合は押印してください］

  （TEL         ）

計画変更承認申請書

    年  月  日付け  第  号で補助金の交付決定を受けた補助金に係る

事業内容を下記のとおり変更したいので、京丹後市市民遺産補助金交付要綱（令和７

年京丹後市告示第２３４号）第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業名

２ 補助金交付変更額

    交 付 決 定 額        円

    交付変更申請額        円

    差 引 増 減 額        円

２ 変更の理由

３ 変更の内容

４ 添付書類

 (1) 変更事業計画書

 (2) 変更収支予算書